ad ultimum ad proficiscendum ex inde cum navibus nostris et navibus aliorum subditorum nostrorum. 1. Pro tuitione maris. 2. Et defensione vestrum et vestrorum. 3. Repulsionemque et debellationem quorumcumque mercatores nostros et alios subditos et fideles prædicti in dominia nostra ex causa mercaturæ se divertentes vel ab inde ad proprium declinantes super mare gravare seu molestare satagentium.'

Clauses of the Asses.—' 1. Assignavimus autem te præfat' vicecom' Bucks ad assidendum omnium hominum in villis de Agmondesham, Wenderover et Marlow Magna et in omnibus aliis villis villatis burgis hamlettis et aliis locis in com' Bucks præd' et terrarum tentes in iisd' navem vel partem navis præd' non habentes vel in ead' non deservientes ad contribuendum expensis circa provisionem præmissorum necessariarum. 2. Et saper' præd' vill' burg' hamlett' et locorum membris eorumque sic ut præfertur ad assidendum et ponendum viz. quolibet eorum juxta statum suum et facultates suas. 3. Et portiones super ipsos assesat' per distinctiones aliosve modos debitos levandum. 4. Et collectores in hac parte nominandum et constituendum. 5. Ac omnes eos quos rebelles et contrarios inveneris in præmissis in carcere mancipandum in eod' moratur quousque pro eorum deliberatione ulterius duxerimus ordinandum.'

Reclose of the Writ for the Ease of the Subject.—' Et ulterius mandamus quod circa præmissa diligenter intendatis et faciatis et exequamini cum effecta sub periculo incumbente. Volumus autem quod non colore præd' mandati nostri. 1. Plus de iisd' hominibus levari faciat' quam ad præmissa sufficiunt ad expensas necessarias. 2. Aut quod quisquam qui pecuniam de contribuentibus ad præd' custagium faciendum levaverit ead' vel partem inde penes se detineat. 3. Vel ad alios usus quovis quæsito colore appropriare præsumat. 4. Volentes quod si plusquam sufficiat collectum fuerit hoc inter solventes pro ratu portionis ipsis contingenti exsolvatur.'

By virtue of this Writ, Mr. Hampden is assessed to 20s. for his lands in Stoake Mandevile in that county, which, not being paid, is certified amongst others into the Chancery, upon a writ of Certiorari, dated 9 Mar. 12 Car. by a schedule therewith annexed. And by a writ of Mittimus, teste 5 Mar. 13 Car. this writ of 4 Aug. 11 Car. and the writ of Certiorari, and the schedule annexed, is sent into the Exchequer, with a command there to do, for the levying of sums so assessed and unpaid, ' prout de jure et secundum legem regni nostri Angliæ fuerit faciendum'; whereupon a Sci' Fu' issued out of the Exchequer, reciting the said writ, to warn Mr. Hampden amongst others, to shew cause why he should not be charged with this money. Upon this he being summoned, appeared, and demandeth the hearing of those writs and schedule, which being read unto him, thereupon he demurreth in law. And whether judgment upon this whole Record be to be given